Offre de formation: Biochimie
Semestre: S5
Année Académique: 2023/2024

Attention : la forme du canevas ne doit pas étre modifiée, la colonne section et gr¢

NE Numero Inscription | Année Bac| Matricule Nom ‘ Prénom ‘ Section ‘ Groupe
1 UN390120232121390 2021 39071355 BEN MOUSS SARA section A 1
2 UN390120232020390' 2020 39065139 KHADEMALL IKRAM section A 1
3 UN390120232020390. 2020 39049806 REBEHI MARWA section A 1
4 UN39012023212139012021 39069161 MADJORI KARIMA section A 1
5 UN390120232121390 2021 39076998 DHOB FATEN section A 1
6 UN390120232121390 2021 39071394 BELILA NOUR EL HCsection A 1
7 UN3901202320203901 2020 39063511 DERDOURI MALAK section A 1
8 UN390120232121390 2021 39074378 CHERIET ISRA section A 1
9 UN3901202320203901 2020 39062656 ZEGHIB DJAOUAHAF section A 1

10 UN3901202319193901 2019 39064512 LATRECHE Karima section A 1
11 UN390120231919390 2019 39073120 LIMANE Hanane section A 1
12 UN390120232020390 2020 39062006 FOUNES Marwa section A 1
13 UN390120232020390 2020 39063372 BOUSBIA LA Belkis section A 1
14 UN390120232020390 2020 39065408 LOGBI Oualid section A 1
15 UN390120232020390 2020 39068205 CHAOUKI  Ourida section A 1
16 UN3901202319193901 2019 39063520 MILOUDI Sad eddine section A 1
17 UN390120231919390 2019 39072055  AHNANI Romaissa  section A 1
18 UN390120231919390 2019 39070412 BERRI Rania section A 1
19 UN390120231919390 2019 39071722 BEKAKRA Najah section A 1
20 UN3901202319193901 2019 39065895 SADOUN  Quissam section A 1
21 UN390120231919390 2019 39063497  SALHI Riadh section A 1
22 UN390120232020390 2020 39066749 BEN HAMDA Khadra section A 1
23 UN390120232020390 2020 39063815 MERIEM Alia section A 1
24 UN390120232020390 2020 39062140 GHEDEIR AN OQuissal section A 1
25 UN390120232020390 2020 39065140 CHERGUI lkram section A 1
26 UN390120232020390 2020 39069249 LARBAOUI Asma section A 1
27 UN390120232020390 2020 39068421 HAMADA  lkram section A 1
28 UN390120232020390 2020 39067710 NOUBA Chaima section A 1
29 UN390120232020390 2020 39063728 ZEKRI Asma section A 1
30 UN390120232020390 2020 39068842 BENSEGHIE Rayan section A 1
31 UN39012023171739012017 39068200 DJELAL Imane section A 1
32 UN390120232020390 2020 39061735 LASSOUED Omeyma section A 1
33 UN390120231717390 2017 39072213 BENKADDOL Dikra section A 1
34 UN390120232020390' 2020 39068116  TAABLI Soundes section A 1
35 UN390120232020390 2020 39068178 NAOUI Seghira section A 1
36 UN390120232121390 2021 39068729 ABDELMALE ANFEL section A 1
37 UN390120232020390: 2020 39053258 TERCHA Youcef section A 1
38 UN390120232020390 2020 39065586 ZELLOUMA Asma section A 1
39 UN390120232020390 2020 39062179 BOUZIANI  Belkis malak section A 1
40 UN390120232020390 2020 39065355 BEYAT Meriem section A 1
41 UN390120232020390 2020 39065237 BOUHELAL Chaima section A 1
42 UN39012023212139012021 39068864 ZEGHIB SOUNDES section A 2
43 UN39012023212139012021 39068963  GHILANI LINA section A 2
44 UN39012023212139012021 39068678 MANSOURI IKRAM section A 2
45 UN39012023212139012021 39068799 MECHERI KHEIRA YOLU section A 2
46 UN39012023212139012021 39068632 MEDJOUEL AMIRA section A 2
47 UN39012023212139012021 39069040 OUAGHED MOUNIRA section A 2
48 UN3901202321213901 2021 39068911 REBIAI ABDALLAH section A 2
49 UN39012023212139012021 39068803 AMOURI DOUAA section A 2
50 UN39012023212139012021 39068955 BELLA BACI KARIMA section A 2
51 UN390120232121390:2021 39055924  KINA OUISSAL  section A 2
52 UN390120232121390:2021 39055716 BERGUIGA KELTOUM  section A 2



53 UN3901202321213901 2021
54 UN39012023212139012021
55 UN390120232121340.2021
56 UN39012023212139012021
57 UN3901202321213901 2021
58 UN39012023212139012021
59 UN3901202321213901 2021
60 UN390120232020390 2020
61 UN3901202321213901 2021
62 UN390120232121390 2021
63 UN3901202321213901 2021
64 UN390120232121390 2021
65 UN3901202321213901 2021
66 UN390120232121390 2021
67 UN3901202321213901 2021
68 UN390120232020390 2020
69 UN3901202320203901 2020
70 UN390120232020390 2020
71 UN3901202320203901 2020
72 UN390120232020390 2020
73 UN390120232020390 2020
74 UN390120232020390 2020
75 UN390120232020390 2020
76 UN390120232020390 2020
77 UN390120232020390 2020
78 UN390120232020390 2020
79 UN3901202321213901 2021
80 UN390120232020390 2020
81 UN390120232020390 2020
82 UN3901202320203901 2020
83 UN390120232121390 2021
84 UN390120232121390 2021
85 UN3901202321213901 2021
86 UN390120232121390 2021
87 UN390120232121390 2021
88 UN390120232121390 2021
89 UN3901202321213901 2021
90 UN390120232121390 2021
91 UN390120232121390 2021
92 UN390120232121390 2021
93 UN3901202321213901 2021
94 UN390120232121390 2021
95 UN3901202321213901 2021
96 UN390120232121390 2021
97 UN390120232121390 2021
98 UN390120232121390 2021
99 UN390120232121390 2021
100 UN390120232121390 2021
101 UN390120232121390 2021
102 UN390120232121390 2021
103 UN390120232121390 2021
104 UN3901202321213901 2021
105 UN3901202321213901 2021
106 UN390120232121390 2021
107 UN300120232121390: 2021
108 UN3901202321213901 2021
109 UN390120232121390 2021
110 UN390120232121390 2021
111 UN3901202321213901 2021

39069013
39068863
34023109
39068727
39068626
39069024
39069928
39071871
39068710
39068588
39068765
39068657
39068944
39068735
39068922
39069749
39069699
39069746
39069345
39069364
39070862
39070535
39070592
39067186
39072171
39070959
39068917
39070640
39071581
39069297
39070899
39070475
39069935
39070940
39070584
39070481
39069233
39071347
39070491
39071770
39069718
39073957
39069953
39069711
39071007
39074540
39070406
39073954
39070386
39069955
39070403
39069956
39069676
39070873
39058635
39069068
39070973
39070572
39069125

MEDJOUEL MERIEM section A
MEDALEL SOUNDES section A
BELAID CHIRAZ section A
TOUAHRI INTISSAR section A
ADAIKA AMANI section A
CHIBANI MOUFIDA  section A
DIDI MOUNTAHA section A
AOUN BILAL section A
DRIDI ZOHRA section A
AMARA AYA section A
ADAIKA DJIHAD section A
GRIED IHSSANE section A
AMMARI FATMA ZOH section A
DRIDI BOUTHAINA section A
DOUYEM  ARFENE SO section A
SAKHRI Manar section A
REBIHA Roudina section A
MESSAID  Meriem section A
MEDDAS Safa section A
DJEROUNI Fatma section A
SOUID Ayat arrahma section A
GASMI Anfal section A
BELGHITAR Soumia section A
DJERRAYA Zineb section A
AMIRAT Asma section A
HAFI Feriel section A
AFFES ABIR section A
BELAID Hibat allah  section A
GHENABZIA Laid section A
AMARNI Rania section A
TRAD HALIMA section A
DERKI ZAKARIA section A
DJEBALI NADA ALISS section A
HAFOUDA CHOUROUK section A
HAMADOUN NIHAD section A
AYADI SAJDA section A
MEHRI FATMA ZAHI section A
NOUI RANIA section A

BEN ABDALI SOUNDOUS section A

HARIZI MABROUKA section A
HATHROUBIKHADIDJA section A
LIDI AMIRA section A
BEN AOUN NOUR ELHCsection A
ACILA HANINE section A
CHERIET NOUR ELHGO section A
AHMED SAL MANAL section A
DEMAIDA IMANE section A
DADDA AYA section A
KEDDARI  AMIRA section A
BECER NOUR ELHO section A
HAMIDA INES section A

KHELLOUT NOUR EL YA section A

ROUAG AMANI section A
TALBI INES section A
MERAD IMANE HIBA section A

MAOUCHE NOUR EL IM section A

BELKHEIR FATMA ZAHI section A
TEDJANI MANAR section A
GUENANI  YOUSRA section A
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112 UN390120232121390 2021
113 UN390120232121390 2021
114 UN3901202321213901 2021
115 UN390120232121390 2021
116 UN390120232121390 2021
117 UN390120232121390 2021
118 UN3901202321213901 2021
119 UN390120232121390 2021
120 UN390120232110904- 2010
121 UN390120232121390 2021
122 UN390120232121390 2021
123 UN3901202321213901 2021
124 UN390120232121390 2021
125 UN390120232121390 2021
126 UN390120232121390 2021
127 UN390120232121390 2021
128 UN390120232121390 2021
129 UN390120232121390 2021
130 UN390120232121390 2021
131 UN390120232121390 2021
132 UN390120232121390 2021
133 UN390120232121390 2021
134 UN390120232121390 2021
135 UN390120232121390 2021
136 UN390120232121390 2021
137 UN390120232121390 2021
138 UN390120232121390 2021
139 UN390120232121390 2021
140 UN390120232121390 2021
141 UN390120232121390 2021
142 UN390120232121390 2021
143 UN390120232121390 2021
144 UN390120232121390 2021
145 UN390120232121390 2021
146 UN390120232121390 2021
147 UN390120232121390 2021
148 UN3901202319193901 2019
149 UN390120232121390 2021
150 UN390120232121390 2021
151 UN390120232121390 2021
152 UN3901202321213901 2021
153 UN390120232121390 2021
154 UN390120232121390 2021
155 UN390120232121390 2021
156 UN390120232121390 2021
157 UN390120232121390 2021
158 UN390120232121390 2021
159 UN390120232121390 2021
160 UN390120232121390 2021
161 UN390120232121390 2021
162 UN390120232121390 2021
163 UN390120232121390 2021
164 UN390120232121390 2021
165 UN390120232121390 2021
166 UN390120232121390 2021
167 UN390120232121390 2021
168 UN390120232121390 2021
169 UN390120232121390 2021
170 UN390120232121390 2021

39070843
39069936
39069612
39070998
39071721
39069127
39069089
39071302
9044314

39078882
39070869
39069078
39074444
39074443
39072666
39072351
39072413
39072512
39072479
39073196
39071744
39072535
39073243
39072583
39072644
39072671
39071783
39072694
39072693
39074072
39073183
39074416
39072836
39072591
39072748
39073988
39069272
39075096
39074004
39074016
39069109
39073981
39073215
39074051
39074502
39073195
39074432
39074063
39074423
39074359
39072462
39072569
39078219
39075248
39075306
39076569
39075109
39075383
39076141

HAMIDA AROUA section A
OUAGGADI NESRINE section A
HASSAN AYA section A
KHIARI MANEL section A
GUERFI ISRA section A
MERIGA YASMINE  section A
AMOURI HOUDA section A
NESRAT AYA section A
TANNECH Ahmed section A
HIMDA SIHAM section A
GUESSOUM IKRAM section A
CHELLIG NOURHANE section A
ABDELDJOU SALSABIL section A
TOUMI SOULAF section A
YOUMBAI MENEL section A
CHEDALA AYA section A
FOUROU Zohra section A
AOUADI CHAIMA section A
MAMMADI ZAKIA section A
MAOUCHE ISLEM section A
NESRAT RIM section A
NOUAR ABIDATOU E section A
OUELLABI SENDES section A
BANNI GHADA section A
LAYES MAROUA  section A
HARIZI MONIA section A
HAROUN NOUR EL ISl section A
KERTIOU HADJERA section A
BERREHOUIHADJRA section A
BOUTA YOUSRA section A
BOUTAYEB ADEM section A
GHRIB HALIMA section A
SADANI AMINA section A
SEK FAIZA section A
TELHIG LINA OUAFA section A
HENKA KHELOUD section A
BENAZZOUZ SIRINE section A
BOUANANE ASMA section A
CHELBI ZINEB section A
GAID SAFA section A
OUALLABI OUARDA  section A
BELKACEMI BASMA section A
CHOIUA ROMAISSA section A
BEN ALI MOUNA section A
REHOUMA KARIMA section A
DEBILI ISRA section A
ABBAS RAOUANE section A
MEDEKHEL HADIL section A
NAKES DOUNIA section A
DJEBALI AYA section A
TANNECHE KHEIRA section A
SENIGRA  AKILA section A
TERCHA MARIA DIAN section A
TRYA CHAHINAZ section A
ZEHRI FATMA ZOH section A
ZIDI SARA section A
CHACHA AMEL section A

GUELBOU NOUR ECHE section A

GUERGAZI MERIEM

section A
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171 UN390120232121390 2021
172 UN390120232121390 2021
173 UN390120232121390 2021
174 UN390120232121390 2021
175 UN390120232121390 2021
176 UN390120232121390 2021
177 UN390120232121390 2021
178 UN390120232121390 2021
179 UN390120232121390 2021
180 UN390120232121390 2021
181 UN390120232121390 2021
182 UN390120232121390 2021
183 UN390120232121390 2021
184 UN390120232121390 2021
185 UN390120232121390 2021
186 UN390120232121390 2021
187 UN390120232121390 2021
188 UN390120232121390 2021
189 UN390120232121390 2021
190 UN390120232121390 2021
191 UN390120232121390 2021
192 UN390120232121390 2021
193 UN390120232121390 2021
194 UN390120232121390 2021
195 UN3901202321213901 2021
196 UN390120232121390 2021
197 UN390120232121390 2021
198 UN390120232121390 2021
199 UN3901202321213901 2021
200 UN390120232121390 2021
201 UN390120232121390 2021
202 UN390120232121390 2021
203 UN390120232121390 2021
204 UN390120232020390 2020
205 UN390120232121390 2021
206 UN390120232121390 2021
207 UN390120232121390 2021
208 UN390120232121390 2021
209 UN390120232121390 2021
210 UN390120232121390 2021
211 UN390120232121390 2021
212 UN390120232121390 2021
213 UN390120232121390 2021
214 UN390120232121390 2021
215 UN390120232121390 2021
216 UN390120232121390: 2021
217 UN390120232121390 2021
218 UN390120232121390 2021
219 UN390120232121390 2021
220 UN390120232121390 2021
221 UN390120232121390 2021
222 UN390120232121390 2021
223 UN390120232121390: 2021
224 UN390120232121390 2021
225 UN390120232121390 2021
226 UN390120232121390 2021
227 UN390120232121390 2021
228 UN390120232121390 2021
229 UN390120232121390 2021

39075400
39075313
39075197
39075356
39075210
39075388
39075839
39075258
39075380
39075717
39076591
39075299
39076602
39075688
39075729
39076560
39076066
39075719
39075171
39074555
39075742
39075730
39076931
39075322
39068857
39075390
39076098
39075722
39068734
39076942
39075691
39075255
39076561
39063305
39079426
39077441
39077420
39079511
39077034
39078902
39076960
39077021
39077022
39078208
39077440
39083753
39079124
39078206
39078131
39078631
39076995
39078147
39084004
39077364
39077363
39068893
39077408
39077802
39078442

NACEUR HIBATERRAI section A
AMMOUR  Katrennada section A
KHERIEF RAHMA section A
BENAMOR MALAK section A
BENZAOUI RIHANE section A
ARIBI NOUR EL HCsection A
SADAOUI KOUDS section A
SAKHRI SAFA section A
SERRAI NOUARA section A
TEBBAL NOUR ELIM/section A

BEN HAMZA CHAHRAZEL section A
BENCHAOUIATIKA section A
CHIKHA BEL SAFA section A
HARROUZ ROUFAIDA section A

LADJAL DJAHIDA  section A
DIB REGUIA NOlsection A
BELARBI ASSALA section A
BITA HALA section A
BENABDELK HANINE section A
AICHOUCHE HALA section A
HEDDADJ WISSAL section A
HARROUZ SAHAR section A
MESSAK ASSIL section A
HMIDI MARIA section A
KHELLOUT SALSABIL section A

BOUHANIA NOURELHOI section A

BENAMOR SAMIHA section A
CHAOUKI  HAYFAA section A
MESSAOUDIBATOUL section A
GHEZOULA IBTISSAM section A
BENLAID ZINEB section A
BRAHIMI SABRINA section A
AMARNI RANDA section A
AZZA Aya section A
ZEBIDI OUM ELHAN section A
GHEMAM AN CHAHIRA  section A
GUETTOUT/ZENEB section A

MAOUCHE NOUR ELISL section A
MEKHZOUM NOUR EL HCsection A

MOUMEN MIAICHA section A
OTHMANI  IMEN section A
ARFA MERIEM section A
ARIGUE MERIEM section A

BADEREDDI MOHAMMETL section A
BEN AMAR CHAHRAZAL section A

LADJALI EMISSA section A
LEMGHEDEI HANENE section A
LIFA MOHAMED section A
HAMIDA ASMA section A
HAYCHAR Mekka section A
HOUBA OMAR section A
KHALFAOUI KHALED section A
LABADI BADRA section A
BERIBECHE ISRA section A
AOUINAT  ISTABRAK section A
DEBBAB AICHA section A
BEKAKRA KHELOUD section A
BENDEROUI AMINA section A
RAHIM ABIR section A
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230 UN390120232121390 2021
231 UN390120232121390 2021
232 UN390120232121390 2021
233 UN390120232121390: 2021
234 UN390120232121390:2021
235 UN390120232121390 2021
236 UN390120232121390 2021
237 UN390120232121390 2021
238 UN390120232121390 2021
239 UN390120232121390 2021
240 UN3901202320203901 2020
241 UN390120232020390 2020
242 UN390120232121390 2021
243 UN390120232121390 2021
244 UN390120232121390 2021

39078121
39078885
39078119
39086757
39084983
39079232
39077036
39078240
39078141
39076986
39068158
39061741
39078151
39078827
39077004

MAALOUL ANFAL section A
ALLAOUA  SEIF EDDINIsection A
MENAGGUE AMIRA AICH section A

MEBARKI CHAHINAZ section A
AMOURI NOUSSAIBA section A
DJOUIDA AF AHMED section A
BAGHDADI HANA section A
OTMANI HOUDA section A
BOUZIANE DJOUHAINA section A
DRISS CHAIMA section A
BEN AROUS Nables section A
CHERFI Imene section A
MAAMIR KHAOULA section A
ATALLAH IKRAM section A
HAFSI LINA section A
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